T. con - spec - tu - ri sunt: re - po - si - ta est spes me -

SV. - spec - tu - ri sunt: re - po - si - ta est spes

B. - spec - tu - ri sunt: re - po - si - ta est

79

D. est spes me - a in si - nu me -

A. est spes me - a in si - nu me - o, in si - nu me - o,

QV. me - a, spes me - a in si - nu me -

T. a in si - nu me - o,

SV. me - a, me - a in si - nu me - o, in

B. spes me - a in si - nu me - o,

84

D. *- o, in si - nu me - - o,*

A. *in si - nu me - o,*

QV. *o, in si - nu me - o, in si - nu me -*

T. *in si - nu me - o, in si - nu me - o, in si - nu me - o, in*

SV. *si - nu me - - o, in si - nu me - o, in si - nu me -*

B. *in si - nu me - o, in si - nu me - o,*

89

D. *in si - nu me - o, in si - nu me - - o.*

A. *in si - nu me - o.*

QV. *- o, in si - nu me - o, in si - nu me - o.*

T. *si - nu me - o, me - - o, in si - nu me - - o.*

SV. *o, in si - nu me - - o.*

B. *in si - - nu me - o, in si - - nu me - o.*